

# 1 nci Türkiye İnşaat Mühendisliği Teknik Kongresine Rapor Verme Müddeti 1 Şubat 1962 de Bitiyor

8/Nisan/1961 günü yapılan kısmi toplantıyı müteakip ilân edilen Teknik Kongre konuları 1 No: lu Bülten ile bütün âzalarımızın malûmatına arz edilmiş bulunmaktadır. 1 No: lu Bültende ayrıca kongreyle ilgili diğer lüzumlu bilgilere de yer verilmiştir.

Bu sayfada meslekdaşların Teknik Kongre hakkında soracakları her türlü soruların Teknik Kongre İcra Heyetince cevaplandırılacağını geçen sayıda arzetmiştik. Çerçeve içinde 1. Teknik Kongrenin konularını tekrar yazmakta büyük fayda mülâhaza etmekteyiz.

1 No: lu Bültenle bütün âzaların malûmu bulunan bu konuları her ay tekrar etmek faydalı olmaktadır.

Raporların Odamıza tevdi müddeti 1/Şubat/1962'de hitam bulmaktadır. Rapor yazmanın kolay veya zor olduğunu burada münakaşa etmeye pek imkân yoktur. Yalnız muhakkak olan bir şey varsa rapor yazmak evvelâ bir zaman işidir. Bir program yapmak ve belirli kimselele teşriki mesaf yapmak lâzımdır. Rapor yazmak için ayın 3 ayın biri gitmiş ve 7 si kalmıştır. Belki bu müddet çok dar bir zaman değildir ama geçen Mayıs ayı gibi boş geçecek aylar da olacaktır. Bu bakımdan hemen seçilecek bir mevzu üzerinde rapor yazmaya başlamak lâzımdır. Hakikaten zaman isteyen ve oldukça da zor olan rapor yazmayı, kolaylaştıracak yegâne yol (joint - report) müşterek rapor yazmaktır. Müşterek rapor, tecrübeli ve zamanı olmyan bir arkadaşla genç ve zamanını rapor yazmaya hasredek bir arkadaşın me-

saisini birleştirebileceği gibi, aynı raporda mevzuun iki ayrı kısmını meselâ Proje Mühendisi ile Şantiye Mühendisini de birleştirebilir.

1. Türkiye İnşaat Mühendisliği Teknik Kongresinin hakikaten muvaffak olmasını istiyor ve bu kongrenin meslekte çok lâzım olan fikir, teknik ve tecrübesinin mübadelesinde büyük hamlelere yardım etmesini istiyorsak hemen dokümantör raporlarımızı yazmaya başlayalım. Kaplumbağa ve tavşan hikâyesini içimizde bilmiyen yok. O halde, yapılacak iş rapor yazmaya hemen başlamak üzere hazırlanmaktadır.

## 1. TÜRKİYE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEKNİK KONGRESİ KONULARI

- K. 1. — Zemin Üstü Yapıları (Bina, Sinaî Tesisler, Köprü, Silo, v.s.)
- K. 2. — Su Yapıları (Rihtım, Dalkıran dahil)
- K. 3. — Yol, Demiryolu ve Hava Meydanları
- K. 4. — Zemin Altı Yapıları ve Zemin Etüdleri (Temel, Tünel, v.s.)
- S. 1. — Serbest mevzular.

1 No: lu Bülten içinde gönderilen kontrol anketlerinin 25/Mayıs/1961'e kadar cevaplandırılması rica edilmişdi. Bu yazının hazırlandığı 29/Mayıs/1961 akşamına kadar anketi sadece (72) arkadaş evet (72) değil (72) arkadaş cevaplandırmış

bulunmaktadır. Nispet % 2 bu cevap azlığı inşallah Bayram tatili dolayısıyla olmuştur diyor ve gelecek ay bu rakkamın iftihar edilecek bir mertebeye ulaştığını bildirmeyi arzu ediyoruz.

**MUHTEREM ARKADAŞLAR :**

**LÜTFEN 1 No: lu BÜLTEN İÇİNDEKİ MAVİ KONTROL FİŞİNİ DOLDURARAK ACELE ODAMIZA GÖNDERİNİZ.**

Cevabınızın muhakkak müsip olması icap etmez. İştirak edemeyeceğinizi bildirmek ile bildirmemek arasında büyük farklar olduğu malûm. Şimdiye kadar gelen (72) cevap içinde iştirak edemeyeceğini bildiren bir tek arkadaşla bilhassa teşekkür etmek isteriz.

İstatistiklerimizin kuvveti mer-tebesinde plânlamamızın muvaffak olacağını hepimiz biliyor ve bunu Oda olarak iddia ediyoruz. O halde 3500'ü mütecevaz âzası bulunan Odamızın 1. Türkiye Teknik Kongresi anketine gelen cevap adedi artacaktır ve artmalıdır.

Esas konumuza dönelim, Teknik Kongrenin muvaffakiyeti için elbirliği ile neler yapmalıyız. Yapıcı fikirler Kongremizin bünyesini kuvvetlendirmelidir.

(Sorular — Cevaplar — Tavsiyeler) **1. Türkiye İnşaat Mühendisliği Teknik Kongresini kuvvetlendirecek ve kıymetlendirecektir.**

Teknik Kongremizi maddî ve manevî yardımlarıyla destekleyenler listesi :

1 : Fuat DİRİKER Nihat BAKIRER, FAHRİ SÖNMEZ, LEPRA İnşaat Müteahhitliği 2000,— TL. Sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.